
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12 им. А.И.Виноградова» 
г. Брянска 

 
 

Приказ 
от  29 августа 2023                                                             № 73/1 

 
 «О создании комиссии по уничтожению персональных данных» 

 
В целях исполнения положений статьи ст. 5, ст. 21 

Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных 
данных», для уничтожения персональных данных.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить состав Комиссии по уничтожению персональных данных в 
составе: Председатель комиссии – директор школы Лисицына Е.М. 
 
Члены комиссии: 
зам. директора по УВР Галушко Н.И.; 
оператор Дроздова А.А.; 
зам. директора по АХЧ Самойленко В.А. 
рук. «Виртуальной школой» Тимохина В.Г.; 
Утвердить Порядок уничтожения и обезличивания персональных данных 
(Приложение №1). 
 
Утвердить форму Акта уничтожения персональных данных (далее - Акт) 
(Приложение № 1) 
 
Комиссии по уничтожению персональных данных производить 
уничтожение персональных данных и носителей персональных данных 
МБОУ СОШ №12 по мере возникновения необходимости. Действия по 
уничтожению персональных данных оформлять актом уничтожения по 
форме (Приложение №2). 
 
5. Акты уничтожения персональных данных, оформленные и 
подписанные членами комиссии, хранить в отдельно выделенном деле. 
 
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы:                                                        Лисицына Е.М. 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-25T16:34:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМ. А.И.ВИНОГРАДОВА" Г. БРЯНСКА




